datato 02/04/2025, avente ad oggetto “Addendum N. 1 al contratto di 

subappalto per la realizzazione dei getti in opera relativi al nuovo molo opera 

D…(RIF. Rep: C116/01/25).. ”, per un importo integrativo presunto pari ad € 

300.000,00 (euro  trecentomila/00) di cui € 15,000,00 (euro quindicimila/00) 

per oneri della sicurezza non soggetti ad alcun ribasso, ricadente nella categoria 

SOA prevalente OG7, con conseguente rideterminazione dell’importo complessivo 

del contratto in € 1.200.000,00;  

DATO ATTO che, come indicato nella lex specialis con riferimento all’art.